
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

Департамент  образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 33» 

(МБОУ «Средняя школа № 33») 

 

П Р И К А З 

 

26.12.2022  № 364-п 

 

О внесении изменений в приказ от 29.08.2022 г. № 198-п  

«Об утверждении Календарного учебного графика  

на 2022/2023 учебный год» 

 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки 

Нижегородской области от 22.12.2022 Сл-316-944840/22 «О направлении 

информации», письмом департамента образования администрации 

г.Дзержинска Нижегородской области от 23.12.2022 г. № Сл-150-947225/22 

«О направлении информации» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Внести следующие изменения в Календарный учебный график на 

2022/2023 учебный год:  

1.1.  Пункт 3 изложить в следующей редакции: Сроки и продолжительность 

каникул: 1 классы – 41 день, 2-11 классы – 34 дня. 

1.2. Строку 2 пункта 3 «Продолжительность каникул» изложить в новой 

редакции  

Наименование Начало Окончание 
Продолжительность 

дней недель 

 

Зимние 

 

28.12.2021 12.01.2023 16 
 

2 

 

1.2.  Строку 3 пункта 4 «Продолжительность учебных четвертей» изложить в 

новой редакции  

Наименование Начало Окончание Продолжительность 

дней недель 

Вторая учебная 

четверть 
07.11.2022 27.12.2022 47 7 



 

2.  Шестовой О. Ю., учителю математики, до 27.12.2022 г. разместить данный 

приказ на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор                                                                                         Н. Г. Денисова 

 

 

 

 

 


		2023-01-09T13:59:48+0300
	Денисова Наталия Геннадьевна




